Coupe Universitaire 4 UL

PEPS Université Laval, 17-1-2014

Médaillés multiples

Toutes les épreuves

Incluant les épreuves de relais

Messieurs

Rang

1.
2.
3.

[0e]

14.

17.
18.

Nom

MASSIE-MARTEL, Dominique
LE BLANC, Frédéric
BUJOLD, Baptiste
DESHARNAIS, Xavier
FONTAINE, Vincent
LEROY, Louis

. MARTIN, Quentin

. BEZEAU, Christopher

. BERRYMAN, Tyler
DELECLUSE, Thibault
FRANCIS, Charles
SAVOIE, Louis

SOREL, Yannick

BENOIT, Marc-Andre
CHENG, Erik

JOHNSON, Rhys
RENAUD, Pierre-Alexandre
GELINAS, Anthony

Dames

Rang

oA WNER

[oe]

10
11
12

Nom

. JARDIN, Barbara

. JEAN-LACHAPELLE, Marie-Soleil

HEVEY, Sarah-Lee

. SOUCISSE, Gabrielle

. CANTIN, Geneviéve

. DE BROUX, Valerie
LANDRY, Taryne

. COUILLARD, Ann-Marie

. LEMIEUX, Roxane

. COUILLARD, Marie-Pier

. CSEPLO, Simone

. NAISBY, Alexandra

Age

23
22
24
23
22
19
22
23
22
24
25
18
20
23
23
17
22
21

Age

22
22
24
23
23
22
22
20
22
22
18
22

Nation

CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN

Nation

CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN
CAN

Club

Rouge et or Universitaire
Université de Montréal
Université de Montréal
Université de Montréal
Rouge et or Universitaire
Université de Montréal
Rouge et or Universitaire
Université de Montréal
Rouge et or Universitaire
Université de Montréal
Université de Montréal
Université de Montréal
Université de Montréal
McGILL

McGILL

McGILL

McGILL

Club de natation Patriotes

Club

Université de Montréal
Université de Montréal
Université de Montréal
Université de Montréal
Rouge et or Universitaire
McGILL

McGILL

Université de Montréal

Club Natation Mustang Boucherville

Rouge et or Universitaire
McGILL
Université De Sherbrooke

Or
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Argent  Bronze Total
1 - 4
- - 2
1 1 3
1 1 3
1 1 3
1 1 3
1 - 2
- 2 3
- 1 2
- 1 2
- 1 2
- 1 2
- 1 2
2 - 2
2 2
2 - 2
1 2 3
1 1 2

Argent  Bronze Total
- - 4
1 - 3
2 1 4
2 - 3
1 2 4
1 - 2
1 - 2
- 1 2
2 1 3
1 2 3
1 1 2
- 2 2
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